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Oddajemy do rąk naszych Czytelników kolejną
publikację przygotowaną przez zespół serwisu granty-na-badania.com. Wraz ze zbliżającym
się początkiem nowego roku akademickiego chcemy ułatwić znalezienie stypendium lub
grantu dla młodych naukowców. I właśnie temu ma służyć "Przewodnik po grantach
i stypendiach dla młodych naukowców".

W publikacji nie mogło znaleźć się miejsce dla wszystkich konkursów. Nie chcieliśmy tworzyć
grubego tomiszcza, które odstraszałoby już samą objętością. Dlatego polecamy także nasz wpis
Granty i stypendia dla młodych naukowców, który od kilku lat cieszy się niesłabnącą popularnością.
Zachęcamy także do codziennej lektury naszego serwisu. Każdego dnia staramy się przedstawiać
informacje o konkursach, które zainteresują naszych Czytelników.

Więcej na stronie: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/24166.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  
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